第６号様式（第９条関係）

宅地内汚水ポンプ設備設置等工事完了報告書

年  月  日

 清須市長 様

住  所

申請者 氏  名          印

電話番号

 次のとおり報告します。

設 置 場 所 清須市

工 事 区 分  □新規設置  □修繕  □更新

交 付 決 定 額            円

完 了 年 月 日      年  月  日

添 付 書 類

１ 工事の写真（着手から完了までの工事の過程がわか

るもの）

２ 竣工図（平面図、縦断図、構造図等）

３ 請求書及び領収書の写し

４ その他市長が必要と認める書類